



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2008.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRAXADEIRA	AGRO MÁQUINAS LUZERNA LTDA - ME.	00.484.406/0001-97	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LIXA SECA	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TINTA BRANCA	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	LT	60,00	60,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CATALISADOR	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRIMER PU	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	LT	40,00	40,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TINER PU	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	2,00	UN.	10,00	20,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CATALIZADOR TINTA	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVICO DE MECANICA	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ATUALIZAÇÃO CADASTRAL E LEVANTAMENTO BENS MÓVEIS	EXATA GG-GESTÃO GOVERNAMENTAL LTDA	08.646.165/0001-47	4.800,00	UN	1,80	8.640,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ATUALIZAÇÃO CADASTRAL E LEVANTAMENTO BENS IMÓVEIS E EDIFICAÇ	EXATA GG-GESTÃO GOVERNAMENTAL LTDA	08.646.165/0001-47	80,00	UN	12,00	960,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ATUALIZAÇÃO CADASTRAL DOS BENS ATRIMONIAIS, COM ADEQUAÇÃO	EXATA GG-GESTÃO GOVERNAMENTAL LTDA	08.646.165/0001-47	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	49,15	49,15
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	4,00	UN	49,15	196,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	36,50	36,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	36,50	36,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BENDICS	AUTO ELETR. MORANDINI LTDA ME	79.668.638/0001-55	1,00	UN	98,00	98,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA ARRANQUE	AUTO ELETR. MORANDINI LTDA ME	79.668.638/0001-55	1,00	PC	2,00	2,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	49,15	49,15
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS EM CILINDRO 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	JOGO DE TUBOS	DIVEL DISTRIBUIDORA DE VEIC.LTDA	84.583.582/0002-57	1,00	UN	434,00	434,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	UN	70,00	70,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	UN	380,00	380,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELETRODO OK 48 3,25MM	VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA	02.641.349/0001-38	15,00	UN	11,24	168,60
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PISTOLA PULVERIZAR DEFENSIVOS/MELACO	VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA	02.641.349/0001-38	1,00	PC	73,00	73,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REBITADOR PEQUENO	VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA	02.641.349/0001-38	1,00	PC	16,00	16,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAIXA DE FERRAMENTAS	VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA	02.641.349/0001-38	1,00	UN	42,00	42,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SPRAY DESINGRIPANTE	VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA	02.641.349/0001-38	1,00	UN	4,70	4,70
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE HEXAGONAL 3/8 LONGA PRO	VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA	02.641.349/0001-38	1,00	PC	6,00	6,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAIXA DESCARGA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	14,00	14,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INTERRUPTOR	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	UN	1,90	19,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PREGO 12 X 12	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	KG	7,00	7,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	UNIÃO 1/2 POLEGADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	7,00	UN	0,40	2,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TORNEIRA PVC LAV	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	2,30	9,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANGUEIRA 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	62,00	M	0,25	15,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	70,00	70,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PREGO 18 X 30	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	KG	4,60	4,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO LONGO P/ CX DESCARGA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	4,60	4,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MARTELO CARPINTEIRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	18,80	18,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOIA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	4,00	4,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FITA ISOLANTE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,45	2,45
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAIXA DE FERRAMENTAS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	56,00	56,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FECHADURA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	23,84	23,84
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CADEADO 25 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	9,00	9,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PORCA 5/16	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	20,00	UN	0,17	3,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANGUEIRA 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	200,00	M	0,35	70,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TOMADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	2,90	2,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FLANGE 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,80	5,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ABRAÇADEIRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	31,00	UN	0,60	18,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	0,65	2,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FORMÃO MADEIRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	6,30	6,30
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FLANGE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	6,00	6,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PUA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	12,70	12,70
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RESERVATÓRIO 150 LTS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	72,36	72,36
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TE MANG. 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	7,00	UN.	0,80	5,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	8,876	M	1,70	15,09
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TARJETA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	1,00	4,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TRENA 3 M	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	4,50	4,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	30,00	UN	0,06	1,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHAVE PHILIPS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	6,30	6,30
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	44,00	M	0,80	35,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHAVE DE LUZ	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,40	5,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALICATE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	12,90	12,90



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FIO PARALELO 1,5 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,50	UN	0,60	6,30
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SILICONE - TUBO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,90	3,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PREGO 16 X 21	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	KG	5,20	5,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADESIVO PLÁSTICO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,20	5,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BROCA VÍDEO 6MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	4,70	4,70
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	15,00	UN	5,50	82,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHAVE DE FENDA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,80	3,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSOS SEXTAVADO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	UN	0,17	8,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TOMADA SISTEMA X	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	8,00	UN	4,90	39,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA Nº. 12	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	45,00	UN	0,20	9,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA Nº 10	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	71,00	UN	0,10	7,10
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO PARA TOMADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	2,00	4,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORRENTE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	0,80	KG	8,50	6,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PENEIRA ARAME	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	10,30	20,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FITA ISOLANTE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,20	3,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TE ESGOTO 100MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	6,80	6,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LONA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	M	4,50	45,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AREIA - LATA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	1,50	6,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FIO TELEFONE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,50	M	0,40	0,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO FENDA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	0,21	0,21
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CANALETA SISTEMA X	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	M	2,50	7,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	STARTER	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	UN	1,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAIXA DE LUZ SISTEMA X	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	8,00	UN	1,70	13,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BROCA VÍDEA 5MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,80	5,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TE ELÉTRICO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	UN	2,70	8,10
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ARRUELA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	8,00	JG	0,05	0,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO ESGOTO 50 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	0,70	UN	3,90	2,73
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOELHO ESGOTO 50MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	1,30	2,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	28,00	UN	0,24	6,72
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ARGOLA VEDAÇÃO 50 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	0,60	2,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PORTA CADEADO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,10	3,10
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA Nº 8	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	11,00	UN	0,08	0,88
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ASSENTO SANITÁRIO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FLEXIVEL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,50	2,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TE ESGOTO 50MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	4,00	4,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VEDA ROSCA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	0,95	0,95
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAL HIDRATADO - SACO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	UN	5,80	29,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REGISTRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	24,80	24,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SALVA REGISTRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	30,10	30,10
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÁ REDONDA S/ CABO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	6,00	UN	10,80	64,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CABO PARA PÁ	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	6,00	UN	6,00	36,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE DE FENDA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,20	3,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMBINADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	10,30	10,30
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMBINADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	11,20	11,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LÂMPADA 60 W	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	6,00	UN	1,30	7,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMBINADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TINTA SPRAY	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	8,80	8,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REBITE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	UN	0,06	0,60



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE DE FENDA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,80	3,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO DE CHAVE DE BOCA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	14,00	14,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LIXA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	15,00	UN	0,80	12,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DO VELOCÍMETRO	AUTO ACESSORIOS JOACABA LTDA ME	00.250.386/0001-90	1,00	UN	47,00	47,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	4,95	14,85
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	5,98	5,98
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN.	36,50	73,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CORREIA	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	68,10	68,10
SECRETARIA DA AGRICULTURA	GUIA DO VARÃO DE MARCHA	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	18,20	18,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	2,00	UN	1,08	2,16
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BATENTE	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	2,00	UN.	13,90	27,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA	RETENTOR CUBO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	155,38	155,38
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MANGUEIRA	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	135,00	135,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CABO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	M	97,49	97,49
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SERVICO DE MECANICA	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	636,44	636,44
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	2,00	PC.	36,00	72,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	4,00	JG	3,03	12,12
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	4,00	UN	6,80	27,20



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RECARGA EXTINTOR PÔ 4 KG	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	40,00	40,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	3,00	UN	8,00	24,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	23,00	46,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONEXÃO 90° CONFECCIONADO EM MDF 16MM P/ MESAS DE INFORMAT.	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,95	9,90
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AÉREA CURITIBA A BRASÍLIA E RETORNO	AGATA AV. VIAG TUR LTDA	01.488.814/0001-80	1,00	UN	836,24	836,24
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ABRAÇADEIRA	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BORRACHA SILICONE	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SILENCIOSO	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	98,00	98,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVICO DE MECANICA	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	2,50	UN	20,00	50,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONserto de pneu	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,95	9,90
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRIMEIRA MOLA DIANTEIRA MB 1113	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	146,68	146,68
SECRETARIA DA AGRICULTURA	GRAMPO DE MOLA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	13,44	26,88
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PINO DE CENTRO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	3,09	3,09
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PORCA SEXTAVADA DUPLA MB 18MM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	1,70	3,40
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PORCA SEXTAVADA MB 12MM CH 19	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,37	0,37
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REPARO CILINDRO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	54,85	54,85
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LENTE SINALEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	3,13	6,26
SECRETARIA DA AGRICULTURA	INTERRUPTOR ÓLEO C/D 20 13031	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	8,98	8,98
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LÂMPADA 12821 67 12V	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	1,25	1,25
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SILENCIOSO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	126,05	126,05
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ANEL DESCARGA VW MT CUMMINS	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	7,35	7,35



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 8/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ABRAÇADEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	5,95	5,95
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	1,47	2,94
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RI 1/2 X 2" POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	1,07	2,14
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MANGUEIRA DE BORRACHA 57009	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	0,60	MT.	4,23	2,54
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ARRUELA PRESSÃO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	5,00	PC	0,13	0,65
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CAIXA DE DIREÇÃO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	263,56	263,56
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ARRUELA LISA 3./4	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	0,47	0,47
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CINTA PLÁSTICA GRANDE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	0,65	1,30
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RI 1/2 X 11/4	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	7,00	PC	0,82	5,74
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	162,00	162,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	KIT FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	14,70	14,70
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	OLEO SINTETICO PARA MOTOR	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	3,50	UN	23,44	82,04
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DE ÓLEO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN.	18,90	18,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VEDAÇÃO CARTER	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	1,84	1,84
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COIFA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	2,00	PC	2,28	4,56
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GUIA DE CABO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	24,78	24,78
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DE EMBREAGEM	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	20,26	20,26
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVO DE FREIO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN.	303,29	303,29
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PORCA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	3,27	3,27
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TIRANTE DO FREIO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	2,00	PC	24,90	49,80
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 9/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRENAGEM	DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0002-07	1,00	PC	298,00	298,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CILINDRO	DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0002-07	1,00	UN	101,00	101,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO LATERAL COROA	DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0002-07	2,00	UN.	120,00	240,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO PINHAO	DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0002-07	1,00	PC	78,00	78,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO PINHAO	DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0002-07	1,00	PC	70,00	70,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR PINHÃO	DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0002-07	1,00	UN	30,00	30,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CILINDRO MESTRE	DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0002-07	1,00	PC	76,00	76,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	36,50	36,50
	BATENTE AMORTECEDOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	98,40	98,40
	MANGUEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	0,50	UN	14,98	7,49
	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN.	182,18	364,36
	VALVULA AQUECIMENTO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	29,40	29,40
	ROLAMENTO CUBO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	77,70	77,70
	ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	UN	2,09	8,36
	CINTA PLÁSTICA MÉDIA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	UN	0,63	1,89
	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	85,26	85,26
	ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	4,38	4,38
	JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	22,95	22,95
	COLAS DIVERSAS	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	2,84	2,84
	BORRACHA DESCARGA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	UN	1,49	5,96
	CINTA PLÁSTICA MÉDIA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	0,63	1,26
	CINTA PLÁSTICA GRANDE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	0,65	1,30
	ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	1,47	1,47
	ADITIVO PARA RADIADOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	LT	18,10	18,10
	SILENCIOSO TRASEIRO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	95,55	95,55
	LÂMPADA 12961 PINGO GRANDE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	1,32	1,32
	ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	2,09	4,18
	LÂMPADA 12821 67 12V	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	1,25	1,25
	RESERVATÓRIO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	23,80	23,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	303,00	303,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PASTILHA DE FREIO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	JG	14,00	14,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VIDRO DA PORTA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	60,58	60,58
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARABRISA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN.	273,97	273,97
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVICO DE MECANICA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	5,00	UN	45,00	225,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	14,00	14,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	6,00	6,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	3,00	UN	8,00	24,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	45,00	45,00
	LAJOTA SEXTAVADA	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	62,00	UN	18,00	1.116,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA DIFERENCIAL	DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0002-07	1,00	UN	5,00	5,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRISIONEIRO COMPLETO	DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0002-07	6,00	PC	3,75	22,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA TAMPA VALVULA	DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0002-07	1,00	UN	8,60	8,60
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	RADIADORES HERVAL - ANA PAULA CRISTOFOLLI / ME	04.435.704/0001-48	1,00	UN	68,00	68,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA DO FILTRO	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	PC	40,00	40,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PAR DE PLACAS EM ALUMÍNIO PARA VEÍCULO	HERVAL PLACAS PC LTDA	80.744.980/0001-76	1,00	UN	43,00	43,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 11/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	INTERRUPTOR	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	67,39	67,39
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CANO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	PC	33,61	33,61
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GARFO CONJUNTO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	UN	139,88	279,76
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE GERAL	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	PC	48,01	48,01
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BRAÇADEIRA	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	5,04	5,04
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SILENCIOSO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	60,49	60,49
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO ARRUELA PRESSAO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	6,00	UN	1,28	7,68
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	6,97	6,97
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	PC	69,39	69,39
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	PC	4,40	4,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	PC	17,99	17,99
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRATO	MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	88,11	88,11
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FLEXÍVEL FREIO	DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA	80.689.839/0002-07	3,00	UN	16,00	48,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO INTERMEDIÁRIO	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	2,00	UN	24,00	48,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REGULADOR	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	UN	220,00	220,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO DE ARRUELA	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	2,00	JG	6,00	12,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL FLANGE	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	UN	14,00	14,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA FLANGE	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	UN	22,00	22,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALAVANCA ARTIC.	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	PC	69,00	69,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VALVULAS	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	4,00	UN.	24,00	96,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELEMENTO	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	4,00	UN	59,00	236,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PISTAO	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	PC.	14,00	14,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	4,00	JG	12,00	48,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 12/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CRUZETA	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	94,50	94,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VELA	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	28,53	171,18
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	7,48	7,48
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	14,96	14,96
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	214,80	214,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	60,00	60,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	4,56	18,24
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	12,00	UN	2,95	35,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FLANGE	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	215,00	430,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTERRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	4,95	4,95
	DISTRIBUIDOR DE ADUBO LÍQUIDO CAPACIDADE 5.000 LITROS	DRESCH & CIA LTDA	86.547.940/0001-10	4,00	UN	10.300,00	41.200,00
	DISTRIBUIDOR DE ADUBO LÍQUIDO CAPACIDADE 4.000 LITROS	DRESCH & CIA LTDA	86.547.940/0001-10	4,00	UN	9.800,00	39.200,00
	DISTRIBUIDOR ADUBO LIQUIDO CAPACIDADE 3.000 LITROS	DRESCH & CIA LTDA	86.547.940/0001-10	1,00	UN	8.370,00	8.370,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO REGIONAL	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	UN	52,50	52,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BROCAS A.R. 8 MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN.	7,00	7,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FOLHA DE SERRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	2,50	2,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	16,00	UN	0,15	2,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	17,00	UN	0,40	6,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO FRANCES	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	41,00	UN	0,70	28,70
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CABO PARA PÁ	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	4,00	4,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	6,00	6,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 13/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BALANCEAMENTO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	4,00	UN	5,00	20,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	4,00	UN	6,00	24,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO REGIONAL	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	1,00	UN	314,40	314,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO PARA ENCERADEIRA	HEMBER SOLUCOES DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	00.760.585/0001-48	2,00	UN	14,50	29,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	NITROGÊNIO LIQUIDO	NITROSEMEN - PROD.AGROP.LTDA	85.093.524/0001-27	143,20	LT.	2,30	329,36
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SUPORTE DO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	36,00	36,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA DE FERRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	10,45	41,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COXIM DO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	128,40	128,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SUPORTE CAIXA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	74,00	74,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ARRUELA CONICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	5,325	21,30
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ARRUELA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	JG	3,1625	25,30
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CASQUILHO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	7,80	15,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO LATERAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	38,40	76,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO DO PINHÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	277,20	277,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ANEL DE VEDAÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	7,50	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SUPORTE DO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	38,40	38,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EIXO SATÉLITE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	20,70	20,70
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	18,20	18,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	63,70	63,70
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA DENTADA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	64,88	64,88



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 14/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOMBA DE AGUA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	240,00	240,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA DO ALTERNADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	22,10	22,10
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPARO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	38,20	38,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA ESTABILIZADORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	89,92	89,92
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO SATELITE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	180,00	180,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBULAÇÃO DE AGUA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	117,00	117,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELETRODOS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	30,00	UN	3,00	90,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COXIM DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	19,84	39,68
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GARFO DA MARCHA RÉ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	33,60	33,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SANFONA DA HOMOCINÉTICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	39,00	78,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE SUSPENSAO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	25,40	50,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ACOPLAMENTO VARÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	27,10	54,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO DE JUNTA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	18,90	18,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TAMPA SELETORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	51,70	51,70
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	33,80	33,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	20,00	40,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	45,00	45,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TAMBOR USADO	FERRO VELHO BOA VISTA	75.365.379/0001-32	20,00	UN	20,00	400,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,95	9,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	4,95	4,95
SECRETARIA DA AGRICULTURA	RETENTOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC.	7,00	7,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRISIONEIRO 8MM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	1,60	1,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PORCA SEXTAVADA MA 10MM CH17	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	PC	0,34	1,02



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 15/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	COLA SILICONE VERMELHO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	8,48	8,48
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	274,00	274,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	3,00	UN	8,00	24,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	5,00	UN	12,00	60,00
	JAQUETA 12-14-16	TONELLO & CIA LTDA	01.083.413/0001-40	42,00	UN	22,00	924,00
	JAQUETA P-M-G	TONELLO & CIA LTDA	01.083.413/0001-40	4,00	UN	28,00	112,00
	CALÇA 12-14-16	TONELLO & CIA LTDA	01.083.413/0001-40	32,00	UN	15,00	480,00
	CALÇA P-M-G	TONELLO & CIA LTDA	01.083.413/0001-40	3,00	UN	20,00	60,00
	CAMISA 6-8-10	TONELLO & CIA LTDA	01.083.413/0001-40	18,00	UN	6,90	124,20
	CAMISA 12-14-16	TONELLO & CIA LTDA	01.083.413/0001-40	26,00	UN	9,35	243,10
	CAMISA P-M-G	TONELLO & CIA LTDA	01.083.413/0001-40	2,00	UN	12,80	25,60
	CONJUNTO INFANTIL 6-8-10	TONELLO & CIA LTDA	01.083.413/0001-40	53,00	UN	30,90	1.637,70
	CONJUNTO JUVENIL 12-14-16	TONELLO & CIA LTDA	01.083.413/0001-40	54,00	UN	46,35	2.502,90
	CONJUNTO ADULTO P-M-G	TONELLO & CIA LTDA	01.083.413/0001-40	11,00	UN	60,80	668,80
	CALÇA 6-8-10	TONELLO & CIA LTDA	01.083.413/0001-40	11,00	UN	9,00	99,00
GABINETE DO PREFEITO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS - SUPORTE IN LOCO	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UN	2.300,52	2.300,52
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LANTERNA RECARREGAVEL	SOSSUL -RESGATE -COM.SERV.DE SEGUR. SINA LTDA	03.928.511/0001-66	6,00	UN	155,00	930,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PORCA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	20,00	UN	0,39	7,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	2,00	UN	54,88	109,76
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA DE TORÇÃO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	2,00	PC	315,67	631,34
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	2,00	UN.	23,15	46,30
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORREIA	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	47,00	47,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVICO DE MECANICA	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	1.784,20	1.784,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	45,00	45,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	50,00	50,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 16/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	45,00	45,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	6,00	12,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MAÇANETA DO VIDRO	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	3,50	3,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PALHETAS	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	JG	27,00	27,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DO ACELERADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	17,00	17,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TERMINAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	27,60	55,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPARO DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	JG	38,20	38,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	89,92	89,92
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA AMORTECEDOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	12,00	24,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GRAMPO MOLA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	49,40	49,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO DE CENTRO AÇO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	13,80	13,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PONTEIRA DE DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	27,00	27,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOLA MESTRE TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	236,00	236,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DO ACELERADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	17,00	17,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ACOPLAMENTO VARÃO MARCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	27,10	27,10



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 17/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DO VARÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	9,14	18,28
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JUNTA TAMPA VALVULA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	3,00	3,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DO TACÓGRAFO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	57,60	57,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	1,00	2,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE SUSPENSAO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	25,40	50,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALAVANCA DA MARCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	118,30	118,30
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÁQUINA DO VIDRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	33,80	33,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO AMORTECEDOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	16,00	16,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SEGUNDA MOLA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	225,00	225,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	16,00	32,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	26,00	52,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GRAMPO MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	27,00	54,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GRAMPO MOLA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	49,40	98,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO DE CENTRO AÇO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	13,80	27,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	26,00	104,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOLA MESTRE TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	236,00	236,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTERRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,95	9,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE TV	A. ZAGONEL E CIA LTDA	83.416.289/0001-51	1,00	M.O	52,00	52,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARIMBO	V.R.P.CLICHES LTDA - ME	79.875.217/0001-03	1,00	UN	26,00	26,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LIBRAS OXIGÊNIO MASSARICO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	10,00	PC	1,62	16,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA VIAT 1/2	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	0,19	0,76
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXT. UNF 1/2 CH 3/4 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,35	0,70
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 1/2X21/2 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	1,34	2,68
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RP 8 X 50	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,48	0,48



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 18/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 3/4 12M3K 3000 PSI	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,70	M	30,70	113,59
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 5/8 10M3K 3000 PSI	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,03	PC	28,25	29,10
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MA 8 CH 13	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,16	0,16
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MACHO FIXO JIC 37 1.1/16X5/8	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	22,73	90,92
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FÊMEA GIR JIC 37 CURVA 90 1.1/16X3/4	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	38,09	38,09
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BALÃO PNEUMÁTICO RANDOM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	355,85	355,85
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERCEIRA MOLA DIANTEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC.	196,80	196,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	1,47	2,94
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO 12 X 6"	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	3,09	3,09
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BALANCA RN 490X95 MODERNA 50M	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	126,47	126,47
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA RETA 7/8 20805	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	0,30	M	14,98	4,49
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FUSIVEL LAMINA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	12,00	UN	0,74	8,88
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO RODA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	20,92	20,92
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA RODA 1113	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	2,78	5,56
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN.	143,71	143,71
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA 13-19	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	1,47	2,94
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 5/8 CH 15/16 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	1,02	1,02
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 5/8 CH 15/16 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	PC	0,74	2,22
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MACHO FIXO JIC 37 1.5/16X3/4	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	PC	28,62	85,86
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MB 12MM CH 19	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,37	0,37
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MA 10MM CH17	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,34	0,68
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 5/8X4" POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	3,32	6,64
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SINALEIRA COMPLETA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	20,45	20,45
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CINTA PLÁSTICA GRANDE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	0,65	1,30



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 19/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	80,00	80,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	266,00	266,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	115,00	115,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	490,00	490,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	23,00	23,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONCERTO DE CALÇAMENTO	SAGAZ EMPREIT DE MÃO DE OBRA - EMP. MO SAGAZ LTDA	07.494.051/0001-66	1.000,00	M²	10,50	10.500,00
	PAVIMENTAÇÃO DA RUA DANIEL MENDES DE ALMEIDA COM 910,52 M²	SAGAZ EMPREIT DE MÃO DE OBRA - EMP. MO SAGAZ LTDA	07.494.051/0001-66	1,00	UN	22.500,00	22.500,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS EM CILINDRO 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	1,00	UN	160,00	160,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - PARTE ELÉTRICA	ELETRECISTA IVES - IVES JOSE KATSCHOR ME	07.881.260/0001-62	1,00	HR	120,00	120,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FORMICIDA 1KG	COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA DOCE	84.590.314/0007-77	4,00	CX	2,975	11,90
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FORMICIDA GRÃO VERDE 500 GR.	COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA DOCE	84.590.314/0007-77	5,00	UN	2,9928	14,96
GABINETE DO PREFEITO	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEGURO OBRIGATORIO E TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	2,00	UN	139,29	278,58
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SEGURO OBRIGATORIO E TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	302,77	302,77
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SEGURO OBRIGATORIO E TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	130,05	130,05
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	23,00	23,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 20/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE MÁQUINA PESADA	COMAX CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA	85.287.746/0001-80	800,00	Km	3,50	2.800,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MÁQUINA MOTONIVELADORA	COMAX CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA	85.287.746/0001-80	200,00	HR	130,00	26.000,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TELEFONE SEM FIO	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	59,30	59,30
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CONCERTO DA CENTRAL TELEFÔNICA	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	M.O	380,00	380,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	7,00	7,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	APARELHO DE FAX COM BOBINA TÉRMICA	LOJAS COLOMBO S.A	89.848.543/0220-65	1,00	UN	465,00	465,00
GABINETE DO PREFEITO	NOTA DE EMPENHO	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1.000,00	UN.	0,368	368,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BOMBA	DIVEL DISTRIBUIDORA DE VEIC.LTDA	84.583.582/0002-57	1,00	UN	201,64	201,64
SECRETARIA DA AGRICULTURA	JUNTA	DIVEL DISTRIBUIDORA DE VEIC.LTDA	84.583.582/0002-57	2,00	UN	3,50	7,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFORMA DE ASSENTO PARA VEÍCULO	ESTOFARIA AUTO CAR CATANDUVAS LTDA	03.080.984/0001-56	1,00	UN	55,00	55,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FECHADURA CABINE BASCULANTE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	69,75	139,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA CUMINS PSA 331	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	33,80	33,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MA 8 CH 13	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,16	0,16



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 21/22

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO VALV 2/2V	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	15,44	15,44
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL DESCARGA VW MT CUMMINS	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	11,20	11,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAPA DE FERRO CHATO REFORÇO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	KG	6,62	13,24
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA SPRING BRAK CUICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	44,10	44,10
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MA 8MM CH 13	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	0,16	0,16
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TAMPA RADIADOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	9,64	9,64
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO VÁLVULA DESCARGA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	11,03	11,03
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COXIM DESCARGA CORCEL PEQUENO 8M2573	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	3,22	3,22
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CINTA PLÁSTICA GRANDE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	0,65	1,30
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DIAFRAGMA / BORRACHA CUICA 8"	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	14,72	14,72
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	110,00	110,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVIÇO MÃO DE OBRA DIVERSOS	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	353,00	353,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ADOÇANTE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	2,49	2,49
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - CAIXA C/ 12 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	18,95	18,95
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL COM GÁS 500 ML	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	12,00	UN	0,80	9,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	4,95	14,85
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	36,50	36,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	7,00	7,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MOTOSSERRA 40/1,6"	JUNE CDP COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS	07.375.549/0001-00	1,00	PC	1.640,00	1.640,00
						Total Geral ---->	202.662,28